ORI ALE COPIA
COMUNE DI CAMPOMAGGIORE

PROVINCIA DI POTENZA

UFFICIO RAGIONERIA

Determinazione del Responsabile del Servizio

2 OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA
DeterminaN. 78 | .|| [NEAMENTO CONTO DEL PATRIMONIO 2012.

Reg. Gen. _ 139__ COD. CIG.:Z9B00B3D4B.

Prot. nfjﬁ? % -

L’anno Duemilatredici, addi, DIECI del mese di MAGGIO alle ore 11.00
nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il provvedimento Sindacale n.1/2011-3021 di Prot. del 30.08.2011 di
attribuzioni di funzioni - Responsabile di servizio ai sensi dell’art.107 commi 2 e
3 e dell’art.109 comma 2 del D.Lgs. 18/08/2000 n.267;

Premesso che codesto Ente ¢ dotato di procedure di Contabilita Finanziaria,
paghe,DMA Anagrafe e protocollo e tributi della Ditta Studio K Srl da Reggio
Emilia;

Facendo seguito a colloqui intercorsi e che per il buon funzionamento del
programma contabilitd finanziaria bisogna acquistare il modulo dell’attivita di
controllo dei dati relativi alla gestione inventario e alla quadratura del conto del
patrimonio per [’anno 2012 sui nostri archivi; '

Ritenuto, pertanto, dover impegnare la complessiva somma di €. 700,00 +
iva per 1’acquisto del modulo di allineamento dell’inventario e conto del
patrimonio per ’anno 2012 presso la Ditta Studio K Srl da Reggio Emilia;

Viste il D.Lgs 18 Agosto 2000, n. 267 Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali;

Visto lo Statuto Comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilita e
sui contratti;

DETERMINA
Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente
riportato:

1)Di impegnare, come in effetti impegna, per le motivazioni espresse in
narrativa la somma di €. 700,00 + iva alla Ditta Studio K Srl da Reggio Emilia;

2)Di imputare la spesa di cui sopra al Tit. 1 Funz. 01 Serv. 03 Int. 03 gestione
competenza del Bilancio di Previsione 2013.



3)Di adoperarsi, in qualita di Responsabile del{ Servizio per i successivi
adempimenti per la fornitura del materiale di cafl trattasi, nonché alla relativa
liquidazione.

4)La presente determinazione, comportando impegno di spesa, ¢ soggetta a
pubblicazione all’albo pretorio, sara trasmessa al Responsabile del Servizio
Finanziario e diverra esecutiva con I’apposizione della predetta attestazione, avra
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art.191 comma 1, del
D.Lgs.18/08/2000 n.267;

N




IMPEGNO AMMINISTRATIVO E CONTABILE SERVIZIO FINAZIARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
In relazione al disposto dell’art.49 del D.Lgs.n.267/2000,
APPONE
I1 visto di regolarita contabile

ATTESTAZIONE -

La copertura finanziaria della spesa.

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitolo
sopra descritti.

Nella residenza Comunale, li 1 U HnG'2013

IL RESP LE DEL SERVIZIO
/ A bino
i - 3
R /
Per presa visione INDACO

| oo

~
N. ,J_@,_ del Reg. delle

La presente determinazione, ai fini della pubblicitd degli atti e della trasparenza dell’azione

32‘1{1‘r&1niﬂrﬁm.‘2m3a :]ufl—)ﬂ:ilia T’!'i—licbll’g_e_tf)rio dell’Ente per quindici giorni consecutivi
pata .J.0.-MAG. 2013 - L! Phbblicazione
£ marino

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso &

/___,..-—-""‘""-’I-l Responsabile del Servizio

Rocco Rubino




